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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2016-09-30 - 16:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.83 698
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 23.24 662
3. KRUPECKI Oskar 92 WKS Śląsk Wrocław 23.49 641
4. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 23.80 616
5. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 23.86 612
6. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 23.98 603
7. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 24.12 592
8. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 24.96 534
9. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.10 525

10. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 25.27 515
11. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 25.58 496
12. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 25.64 493
13. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 25.80 484
14. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 25.88 479
15. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 25.92 477
16. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 25.97 474

SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 25.97 474
18. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 25.98 474
19. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.01 472
20. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 26.09 468
21. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.21 461
22. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.31 456
23. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 26.45 449
24. LEŚNIEWSKI Borys 01 Iskra Konin 26.50 446
25. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 26.52 445
26. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 26.54 444
27. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 26.57 443
28. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 26.60 441
29. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 26.82 431
30. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 26.98 423
31. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 27.09 418
32. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 27.17 414
33. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 27.34 406
34. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 27.37 405
35. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.53 398
36. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 27.62 394
37. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 27.65 393
38. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 27.70 391
39. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.81 386
40. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.05 376
41. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 28.41 362
42. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 28.67 352
43. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 28.68 352
44. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 28.88 345
45. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 28.98 341
46. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 29.08 338
47. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.18 334
48. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 29.40 327
49. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 29.74 316
50. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 29.76 315
51. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 29.81 313
52. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 29.89 311
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 29.99 308
54. TRAFAS Tytus 04 Warta Poznań 30.04 306

MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 30.04 306
56. POGORZELSKI Kamil 04 CKS-Orka Szczecin 30.17 302
57. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 30.38 296
58. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 30.42 295
59. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 30.44 294
60. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 30.67 288
61. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 30.74 286
62. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 31.09 276
63. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 31.27 271
64. JĘDRYCH Krzysztof 04 Posnania Poznań 31.32 270
65. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.41 268
66. WASIŃSKI Łukasz 04 Posnania Poznań 31.49 266
67. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 31.64 262
68. SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 31.91 255
69. KOWALCZUK Jakub 04 MKP Szczecin 32.20 249
70. DEPA Mateusz 04 Posnania Poznań 32.32 246
71. MRÓWCZYŃSKI Kacper 02 Extreme Team Oborniki 32.88 233
72. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 33.00 231
73. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 33.07 229
74. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 33.30 225
75. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 33.31 225
76. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 33.38 223
77. SKRZYPCZAK Hubert 05 Warta Poznań 33.41 222
78. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 33.55 220
79. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 34.04 210
80. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 34.39 204
81. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 34.44 203
82. MIKA Kajetan 05 Warta Poznań 34.53 201
83. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 34.87 196
84. KOWALSKI Łukasz 04 Warta Poznań 35.27 189
85. WAWRZONEK Bartosz 04 MKP Szczecin 35.31 188
86. TADLA Wojtek 04 MKP Wągrowiec 35.36 188
87. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 35.75 182
88. FECHNER Damian 05 Warta Poznań 36.59 169
89. KOCZOROWSKI Karol 05 Warta Poznań 36.64 169
90. SKRZYPCZAK Adam 06 Warta Poznań 37.03 163
91. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.16 162
92. GABRUSEWICZ Julian 06 Warta Poznań 37.67 155
93. RYBACKI Mateusz 06 Warta Poznań 37.68 155
94. ŁOGWINOW Konrad 04 MKP Szczecin 38.07 150
95. HERMAN Wiktor 04 MKP Szczecin 38.22 148
96. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 38.73 143
97. KRZYŻANIAK Rafał 05 MKP Szczecin 39.66 133
98. STEFANIAK Maciej 05 Warta Poznań 41.81 113
99. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 42.31 109

DYSKW. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 29.62
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.83 698
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 23.24 662
3. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 23.80 616
4. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 23.86 612
5. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 23.98 603
6. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 25.88 479
7. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 25.92 477
8. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.21 461
9. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 28.98 341

15 - 16 lat

1. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 24.12 592
2. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 24.96 534
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.10 525
4. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 25.58 496
5. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 25.97 474

SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 25.97 474
7. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 25.98 474
8. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 26.09 468
9. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 26.31 456

10. CHOJNACKI Mikołaj 01 Znicz Koszalin 26.45 449
11. LEŚNIEWSKI Borys 01 Iskra Konin 26.50 446
12. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 26.52 445
13. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 26.54 444
14. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 26.57 443
15. PATRZYKĄT Konrad 01 Iskra Konin 26.60 441
16. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 26.98 423
17. SZRAMSKI Kacper 01 Iskra Konin 27.09 418
18. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 27.34 406
19. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 27.37 405
20. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 27.62 394
21. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 27.70 391
22. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.81 386
23. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 29.81 313
24. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 29.99 308

13 - 14 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 25.27 515
2. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 25.64 493
3. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 25.80 484
4. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.01 472
5. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 26.82 431
6. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 27.17 414
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.53 398
8. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 27.65 393
9. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.05 376

10. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 28.41 362
11. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 28.67 352
12. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 28.68 352
13. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 28.88 345
14. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 29.08 338
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.18 334
16. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 29.40 327
17. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 29.74 316
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 30.42 295
19. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 30.44 294
20. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 30.67 288
21. PRZYBYSZ Jarosław 03 MKP Wągrowiec 30.74 286
22. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 31.09 276
23. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 31.27 271
24. MRÓWCZYŃSKI Kacper 02 Extreme Team Oborniki 32.88 233
25. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 33.00 231
26. CHARKIEWICZ Paweł 03 Posnania Poznań 33.07 229
27. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 33.30 225
28. PASZKIET Jakub 03 MKP Wągrowiec 33.38 223
29. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 33.55 220
30. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 34.44 203
31. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.16 162

DYSKW. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 29.62
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


